
UCHWAŁA NR 444/XVII/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 stycznia 2016 r.

w sprawie nieuwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa wprowadzonego uchwałą nr
297/XII/2015 z dnia 23 września 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 101 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
Nie uwzględnia się wezwania do usunięcia naruszenia prawa w związku z wprowadzeniem całkowitego 
zakazu wprowadzania psów na teren Parku Miejskiego przy ul. Ogrodowej w Józefosławiu 
wprowadzonego uchwałą nr 297/XII/2015 z dnia 23 września 2015 r.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 7E2C698F-52E7-43A2-9A6C-01DE4725946E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Uchwałą nr 297/XII/2015 Rady Miejskiej z dnia 23 września został wprowadzony regulamin 

korzystania z Parku Miejskiego przy ul. Ogrodowej w Józefosławiu. Regulamin wprowadza między 
innymi całkowity zakaz wprowadzania psów na teren parku.

Mieszkanka M.P. sąsiadującego z parkiem osiedla wystosowała wezwanie do usunięcia naruszenia 
prawa w związku z wprowadzeniem całkowitego zakazu wprowadzania psów na teren parku.

Należy zauważyć, że załączone orzecznictwa WSA i NSA dotyczą Regulaminów Utrzymania 
Porządku i Czystości w gminach a nie uchwały odnoszącej sie do regulaminu korzystania z parku 
miejskiego; ponadto Uchwała nr 297/XII/2015 była przedmiotem oceny organu nadzoru Wydziału 
Prawnego Urzędu Mazowieckiego w Warszawie i nie została uchylona.

Zatem w przedmiotowej sprawie przytoczona przez mieszkankę M.P. argumentacja jest bezzasadna i 
wezwanie do usunięcia naruszenia prawa należy odrzucić.

Id: 7E2C698F-52E7-43A2-9A6C-01DE4725946E. Podpisany Strona 2




